АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22.06.2022                                                                                                                        № 166
О создании платной парковки
на автомобильной дороге «д. Ясенево-пляж и зеленая

стоянка в районе д. Петраково, детский лагерь»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, руководствуясь Положением Положение о порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, утвержденным Постановлением Администрации Глебовского сельского поселения № 156 от 06.06.2022, Администрация Глебовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать платную парковку на автомобильной дороге «д. Ясенево-пляж и зеленая стоянка в районе д. Петраково, детский лагерь» фактической вместимостью 43 машиноместа.
2. Установить режим работы платной парковки ежедневно с 9.00 до 21.00.
3. Провести организационные мероприятия по согласованию проекта организации дорожного движения в границах платной парковки.

4. В местах заезда-выезда с платной парковки установить ограждающие шлагбаумы в количестве 2 штук.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Администрации
Глебовского  сельского поселения                                                                                  О.В. Себало